Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5 CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 5 Prova - Circello

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:46:47

La Lucertola - Circello 1,790 Km.

29/05/2016 11:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(515) Di Carlo Giuseppe
1 2:06.310 +1.610 11:48:54.263
2 2:05.429 +0.729 11:50:59.692
3 11:53:04.392
4 2:05.048 +0.348 11:55:09.440
5 2:05.476 +0.776 11:57:14.916
6 2:05.997 +1.297 11:59:20.913
7 2:06.011 +1.311 12:01:26.924
8 2:07.745 +3.045 12:03:34.669
(738) Fascelli Fabrizio
1 2:07.251 +2.667 11:48:55.244
2 2:05.722 +1.138 11:51:00.966
3 11:53:05.550
4 2:05.719 +1.135 11:55:11.269
5 2:04.625 +0.041 11:57:15.894
6 2:06.460 +1.876 11:59:22.354
7 2:08.169 +3.585 12:01:30.523
8 2:15.804 +11.220 12:03:46.327
(117) Vitillo Pasquale
1 2:09.037 +3.614 11:48:57.242
2 11:51:02.665
3 2:06.190 +0.767 11:53:08.855
4 2:07.727 +2.304 11:55:16.582
5 2:06.634 +1.211 11:57:23.216
6 2:07.526 +2.103 11:59:30.742
7 2:11.040 +5.617 12:01:41.782
8 2:14.461 +9.038 12:03:56.243
(27) Zinicola Giovanni
1 2:14.629 +3.576 11:49:03.557
2 11:51:14.610
3 2:11.275 +0.222 11:53:25.885
4 2:11.500 +0.447 11:55:37.385
5 2:11.834 +0.781 11:57:49.219
6 2:11.909 +0.856 12:00:01.128
7 2:15.365 +4.312 12:02:16.493
8 2:12.558 +1.505 12:04:29.051
(397) Ferraiuolo Biagio
1 2:13.982 +3.724 11:49:02.618
2 11:51:12.876
3 2:11.092 +0.834 11:53:23.968
4 2:12.539 +2.281 11:55:36.507
5 2:11.860 +1.602 11:57:48.367
6 2:12.238 +1.980 12:00:00.605
7 2:13.451 +3.193 12:02:14.056
8 2:16.476 +6.218 12:04:30.532
(311) Picariello Andrea
1 2:20.506 +9.585 11:49:09.153
2 2:11.125 +0.204 11:51:20.278
3 21 11:53:31.199
4 2:11.937 +1.016 11:55:43.136
5 2:13.599 +2.678 11:57:56.735
6 2:15.013 +4.092 12:00:11.748
7 2:14.619 +3.698 12:02:26.367
8 2:15.638 +4.717 12:04:42.005
(787) Corsano Miguel
1 2:19.761 +8.169 11:49:08.924
2 2:13.630 +2.038 11:51:22.554
3 11:53:34.146
4 2:13.422 +1.830 11:55:47.568

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:13.515 +1.923 11:58:01.083
6 2:12.920 +1.328 12:00:14.003
7 2:13.460 +1.868 12:02:27.463
8 2:15.228 +3.636 12:04:42.691
(199) Troccoli Vincenzo
1 2:16.825 +4.771 11:49:05.912
2 11:51:17.966
3 2:12.383 +0.329 11:53:30.349
4 2:13.489 +1.435 11:55:43.838
5 2:13.928 +1.874 11:57:57.766
6 2:14.665 +2.611 12:00:12.431
7 2:16.303 +4.249 12:02:28.734
8 2:18.257 +6.203 12:04:46.991
(119) Picariello Federico
1 2:09.063 11:48:57.658
2 2:11.330 +2.267 11:51:08.988
3 2:11.798 +2.735 11:53:20.786
4 2:31.999 +22.936 11:55:52.785
5 2:17.081 +8.018 11:58:09.866
6 2:17.446 +8.383 12:00:27.312
7 2:17.437 +8.374 12:02:44.749
8 2:19.677 +10.614 12:05:04.426
(90) Amadei Daniele
1 2:16.702 +5.990 11:49:04.967
2 11:51:15.679
3 2:11.017 +0.305 11:53:26.696
4 2:11.966 +1.254 11:55:38.662
5 2:13.102 +2.390 11:57:51.764
6 2:15.840 +5.128 12:00:07.604
7 2:39.109 +28.397 12:02:46.713
8 2:19.302 +8.590 12:05:06.015
(639) Manfellotto Alessandro
1 2:22.773 +6.729 11:49:12.561
2 2:16.159 +0.115 11:51:28.720
3 2:17.985 +1.941 11:53:46.705
4 11:56:02.749
5 2:16.559 +0.515 11:58:19.308
6 2:19.494 +3.450 12:00:38.802
7 2:19.367 +3.323 12:02:58.169
8 2:19.652 +3.608 12:05:17.821

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 29/05/2016 12:07:54

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



